
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

 
Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả xếp hạng và phân loại Chỉ số cải cách hành chính                 

của các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố                                         

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 1416/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí xác định Chỉ số cải cách hành 

chính các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Ủy ban nhân 

dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn, giai đoạn 2023 - 2025; 

Quyết định số 1778/QĐ- UBND ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 1416/QĐ-UBND ngày 

07 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Kế hoạch số 603/KH-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về thực hiện xác định kết quả Chỉ số cải cách hành chính các sở, 

ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, 

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023;  

Xét nội dung Báo cáo số 42/BC-SNV ngày 29 tháng 02 năm 2024 của Sở 

Nội vụ về kết quả xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ban, ngành; Ủy 

ban nhân dân các huyện, thành phố năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 54/TTr-SNV ngày 05 

tháng 3 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xếp hạng và phân loại Chỉ số cải cách hành chính 

của các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh 

Bắc Kạn năm 2023 (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ 

trưởng các ban, ngành và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- TT. Tỉnh ủy; 

- TT. HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Thành viên BCĐ CCHC tỉnh; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, NCPC (Vân). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 


		2024-03-06T19:39:50+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2024-03-07T09:57:58+0700


		2024-03-07T09:57:58+0700


		2024-03-07T09:57:58+0700




